Pouso Alegre, 30 de Maio de 2011.

Ofício Nº 439/2011

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, por ordem do Senhor Presidente desta Câmara, Vereador Moacir Franco, informamos a V.Sa. que foi incluído na pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária que realizar-se-á nesta Casa, em 31 de maio do ano em curso, o pedido para a realização do Encontro Técnico do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, sob a coordenação da Escola de Contas Prof. Pedro Aleixo, nas dependências desta Câmara Municipal, nos dias 04 e 05 de agosto de 2011.

Para tanto, foram analisadas as estruturas necessárias à realização do evento, solicitadas por essa egrégia Corte ao Poder Executivo deste Município, sendo certo que estão condizentes com a nossa disponibilidade.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr

Gustavo Nassif

Escola de Contas Prof. Pedro Aleixo

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte – MG.
PAGE